

Hej alla medlemmar i Försvarsutbildarna Norra Småland.

Även denna vår blir inte sig likt när det gäller vår verksamhet. Tanken är att vi skall återuppta verksamheten den 1 april, så tror jag personligen att vi snarare kommer i gång till sommaren. Däremot är vår ungdomsverksamhet i full gång med övningar, mer info i bladet.

Även vår förbundsstämma kommer att skjutas upp till ett senare datum, se längre ned i bladet.

Riksstämman 2021 kommer att genomföras digitalt den 29 maj över konferensverktyget Teams. Med anledning av att förra årets Riksstämma försköts in till i år kommer stämman att genomföras som en "dubbel-stämma". Riksstämman kommer att direktsändas så att alla medlemmar som så önskar kan följa stämman. Tag möjligheten att få vara med på en riksstämma även om den är digital. Mer info om detta kommer på Försvarsutbildarnas hemsida.

Önskar er alla en skön och Coronafri vår.

Krister Rydholm, Förbundsstyrelseordförande

Förbundsstämman 2021

Enligt förbundets stadgar skall vi genomföra våra årsstämmor senast den 31 mars. Förra årets förbundsstämma flyttade vi till september på grund av Coronapandemin.

Även detta års förbundsstämma har vi fått tillstånd att senarelägga av samma skäl. Nytt datum för stämman kommer förbundsordföranden och styrelsen att besluta senare.

Du kommer i god tid att bli meddelad om tid och plats för den senarelagda stämman som vi hoppas kunna genomföra på det sätt vi gjort innan pandemin påverkade vår verksamhet.

Medlemsavgiften för år 2021

Avgiften för att vara medlem i förbundet är fortfarande **100 kr/år**
Den skall betalas till bankgiro **5630–8117 senast den 31 mars 2021**
Du som redan hunnit betala kan bortse från detta meddelande
Om du tillhör Smålands Karoliner eller HBR-föreningen betalar du till respektive förening.

Militära uppdrag

Kommande kurser (våren 2021)

Här skulle vi normalt ha informerat om Military Weekend (MW) den 23–25 april och Military Day (MD) för ungdomar lördagen den 24 april, men nu kom ett beslut att dessa kurser kommer att flyttas till oktober på grund av pandemiläget. Vi återkommer om detta i nästa nyhetsbrev.



Ungdomskurs Tema Armé den 14–18 juni ligger fortfarande fast i vår planering.

MW är en prova på-kurs för intresserade som fyllt 18 år och som vill veta mer om Försvarsmakten och frivilligorganisationer.

Läs mer här: <https://www.forsvarsutbildarna.se/utbildning/militar/military-weekend/military-weekend/>

MD är en dag där ungdomar mellan 15–17 år får veta mer om Försvarsmakten.

Läs mer här: <https://www.forsvarsutbildarna.se/utbildning/ungdom/military-day/#kurstillfallen>

Du har säkert någon i familjen eller i bekantskapskretsen som är lämplig och intresserad för någon av dessa kurser. Uppmana dem att anmäla sig via någon av länkarna ovan.

Civila uppdrag

Kommande informatörsutbildning

Vårt förbund har fått i uppdrag att under tre år vara ansvarig för att planera och genomföra den centrala grundkursen för blivande informatörer För din säkerhet! (FDS).

Årets kurs kommer att genomföras vid kursgården i Tylebäck, Halmstad den 23-25 april.

Kursen är öppen för 20 deltagare från hela landet, varav 3 medlemmar från vårt förbund redan är anmälda.

Kommande FDS-föreläsningar (våren)

Vi har fått en förfrågan från pensionärs-organisationen SPF i Taberg att genomföra två föreläsningar den 3 maj.

Vi vill gärna att du som medlem ger oss tips om lämpliga grupper att ge denna viktiga information.



Du är säkert medlem i en förening eller organisation dit vi kan komma och föreläsa om denna viktiga kunskap.

Kontakta då Bengt-Olof Svensson

Tel: 070-724 11 36 bengt-olof.svensson@forsvarsutbildarna.se

Civilt försvar

Förbundet har deltagit i ett första möte med Länsstyrelsen och övriga frivilligorganisationer i länet. Syftet är att bilda ett samverkansforum för uppbyggnaden av det civila försvaret.

Medverkan vid massvaccinationen

Vi har fått förfrågan från Länsstyrelsen och Regionen om vi kan bidra med personal vid den massvaccination som kommer att ske när det är dags att gå in i fas 4.

Bengt-Olof Svensson har deltagit vid ett informationsmöte.

Mer information om vilka personalresurser man efterfrågar kommer vi att få senare.

Om vi får en begäran om hjälp vid vaccinationen och vilka resurser som behövs kommer vi att skicka ut en fråga till dig om du har möjlighet att hjälpa till.

Ungdomsverksamheten

Verksamheten för våra ungdomar har kunnat fortgå under vissa förutsättningar som är reglerade av Folkhälsomyndighetens rekommendationer för verksamhet för ungdomar. Detta innebär att vi kunnat genomföra aktiviteter och övningar som inte har övernattning och som i övrigt följer de regler som inte medför smittspridning.

Kommande övningar under våren genomförs på nedanstående tider.

Lör 20 mars + Sön 21 mars

Lör 10 april + Sön 11 april

Lör 1 maj + Sön 2 maj

Lör 15 maj + Sön 16 maj

Lör 19 juni + Sön 20 juni

Ingen övernattning Lör-Sön



När förhållandena medger så kommer vi att återgå till övningar fredag kväll – söndag em.

Medlemsvård

Vi har målsättningen att så snart som det medges att genomföra medlemsaktiviteter. Har du förslag på någon lämplig aktivitet så tar vi gärna emot tips från dig.

Kontakta då Bengt-Olof Svensson

Tel: 070-724 11 36 bengt-olof.svensson@forsvarsutbildarna.se

Förvarsutbildarna Norra Småland

Lunnagårdsvägen 8 C

070-318 49 01

575 34 Eksjö

n.smaland@forsvarsutbildarna.se